דבר זה אכן נותן סמכות לפקיד השומה לשום את הכנסותיו של המערער, אבל מן האמור לעיל ברור שהשומה כמות שהיא מופרזת ואינה יכולה לעמוד.

אני מקבל את הערעור ומבטל את השומות לשנים האמורות.

המשיב ישלם הוצאות המערער - שלא היה מיוצג - בסך 1,500 ש"ח צמוד מהיום.

ניתן היום ל' בכסלו תשנ"ד (14 בדצמבר 1993).

( - ) שופט